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FZ.27112.2013. WS Kanczuga, dnia 22.03.2013

““Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: ,,Rozbudowa istniejacej komunalnej oczyszczalni
Sciekow w Krzeczowicach”

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia,

Podstawa prawna:
Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z2010r. Nr 113, poz., 759 z pézn. zm.)

Pytanie 1.

Prosz¢ o wyjasnienie czego dotyczy pozycja nr 2 przedmiaru 3885 — Wykonanie
zadaszenia przy budynku odwodnienia — konstrukcja stalowa o wym. 3,10 x3,10x5,0 m (stupy
stalowe zabezpieczone antykorozyjnie z przykryciem z blachy trapezowej powlekanej T14
kolor braz), czy jest to wiata stalowa ktéra zostata ujeta w przedmiarze 38847 Proszg
0 wyjasnienie.

Odpowiedz 1.

Pozycja nr 2 przedmiaru 3885 (nr 2) dotyczy wybudowania zadaszenia budynku
odwadniania osadu, chronigcego przed opadami atmosferycznymi. Nie jest to pozycja
tozsama z pozycja ujeta w przedmiarze 3884 (nr 1).

Pytanie 2.

Zgodnie z SIWZ pkt 10 w ramach remontu nalezy dokona¢ wymiany osadnika, dmuchaw
i pomp, natomiast w przedmiarze jest tylko dostawa i montaz (bez demontazu) wymienionych
elementéw. Na planie realizacyjnym zaznaczony jest osadnik istniejacy i obok osadnik
projektowany, przez co nie wiadomo czy w zakres prac wchodzi wymiana istniejacego
osadnika z wyposazeniem, czy moze montaz nowego z wyposazeniem, a moze i wymiana
i montaz osadnikdéw, czy remont istniejacego (czy wtedy uwzgledniono to w pozycjach
z czyszczeniem i malowaniem BIOBLOKU) i montaz nowego. Czy maja funkcjonowaé dwa
osadniki jak na rysunku zagospodarowania czy jeden.
Odpowiedz 2.

Zamawiajacy informuje, Zze w zakres prac wchodzi montaz nowego osadnika
z niezbednym wyposazeniem.

Pytanie 3.

Po wizji lokalnej stwierdzono, ze aby wybudowa¢ budynek obstugi odwadniania osadu z
wiata nalezy wykonaé szereg prac rozbidrkowych tj. rozebrania nasypu wysokosci 3m i
rozebrania istniejacych konstrukeji zelbetonowych zbiornikéw typu Inchoffa (pozostatos¢ po
oczyszezalni dla PGR)Proszg o korekte lub wyjasnienia.

Odpowiedz 3.
Nalezy ujac¢ wszystkie niezbgdne roboty.

Pytanie 4.

Pomieszczenie sprezarek, ktore wg. opisu projektowego pkt 7.12.3 nalezy przesunag,
gdyz w jego miejsce zaprojektowano drugi osadnik wtorny (taki jak istniejacy) w
rzeczywistosci pomieszczenie to nie jest pomieszczeniem kontenerowym i posiada
fundament, posadzke, schody oraz lekka obudowe i nie jest mozliwe przesunigcie bez
wykonania prac rozbiérkowych i zelbetowych. Czy nalezy wyburzy¢ wszystkie zelbetowe
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elementy pomieszczenia sprezarek, a w tym miejscu postawi¢ drugi osadnik, jezeli tak to
prosz¢ o ujecie w przedmiarach prac rozbiérkowych pomieszczenia sprezarek, prac ktére sq
niezbedne przy montazu nowego osadnika.
Odpowiedz 4.

Osadnik posadowi¢ w sposéb niekolizyjny z pomieszczeniem sprezarek.

Pytanie 5.

Brak w przedmiarach rozbiorki czesci istniejacego ogrodzenia. Prosze o korekte lub
wyjasnienia.
Odpowiedz 5.

Jezeli rozbidrka jest konieczna nalezy jg ujaé.

Pytanie 6.

W istniejacym BIOBLOKU PS-100 niektére elementy nie nadaja sie do czyszczenia
i malowania lecz do wymiany (blachy ostonowe, bortnice, kraty pomostowe). Z uwagi na
czynny obiekt nie jesteSmy w stanie stwierdzi¢ dokladnie, ktére elementy kwalifikuja sie do
wymiany. Prosz¢ o odpowiedz czy w przypadku stwierdzenia podczas realizacji, ze dany
element nalezy wymieni¢ zostanie rozliczone to robotami dodatkowymi (w przedmiarach jest
tylko czyszczenie i malowanie) w przypadku koniecznosci ujecia tego na etapie
przygotowania oferty prosimy o wyspecyfikowanie elementéw, ktére nalezy wymienié.
Odpowiedz 6.

Zamawiajacy informuje, Ze jezeli w trackie prac pojawig si¢ elementy nienadajace si¢ do
czyszczenia i malowania i zaistnieje konieczno$¢ ich wymiany potwierdzona przez
Zamawiajacego, roboty te zostana rozliczone jako dodatkowe, odrebne zaméwienie.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze nie jest konieczne wprowadzenie zmiany terminu sktadania ofert
w zwiazku z dokonanymi wyjasnieniami tresci SIWZ.

Otrzymujq:
1. Storna internetowa Zamawiajqcego — www.kanczuga. biuletvn. net



